[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КУРСКА»

305000, г.Курск, ул.Ленина,1, тел./факс 55-47-26

Р Е Ш Е Н И Е

2  октября  2014 года

г. Курск

№ 79/285
О передаче освободившегося мандата

депутата Курского городского Собрания

пятого созыва зарегистрированному кандидату,

выдвинутому Курским региональным отделением

политической партии «Коммунистическая партия

Российской Федерации» в составе списка

кандидатов в депутаты Курского городского

Собрания пятого созыва по единому

избирательному округу

На основании решения Курского городского Собрания от 23.09.2014г. №166-5-ОС «О досрочном прекращении полномочий депутата Курского городского Собрания V созыва Волошина Р.В.», выписки из протокола заседания Бюро Комитета Курского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» от 27 сентября 2014 года о передаче освободившегося мандата депутата Курского городского Собрания  пятого созыва зарегистрированному кандидату и в соответствии  с частью 4 статьи 94 ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»  Избирательная комиссия города Курска РЕШИЛА:

1. Передать освободившийся мандат депутату Курского городского Собрания пятого созыва зарегистрированному кандидату, выдвинутому Курским региональным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в составе списка кандидатов в депутаты Курского городского Собрания пятого созыва по единому избирательному округу Канунниковой Светлане Игоревне.

          2. Известить Канунникову Светлану Игоревну о передаче ей освободившегося мандата депутата Курского городского Собрания пятого созыва.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские известия» и разместить на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Интернет».

Председатель Избирательной

комиссии города Курска

       Е.В. Михайлова

Секретарь Избирательной

комиссии города Курска

       Г.Ф. Окунькова
_984292554.doc
[image: image1.png]